

Friskolenytt v.36



Gemensamt:

Här kommer den allra första utgåvan av "Friskolenytt". Vi avser att skicka hem detta lilla blad på fredagarna jämna veckor och berätta om både stort och smått. Vad har då hänt hos oss sedan starten?

En av de sista riktigt varma dagarna i augusti gick vi på utflykt till Välje badplats. Där gjorde vi en hel del aktiviteter för att svetsa samman vår nya skola, allt under en klarblå himmel.

Vi har också byggt oss en "krocketgolfbana", där vi på rasterna korar veckans mästare, kanske får ni chans att prova den på föräldramötet som vi kommer att ha mån. 21/9, separat inbjudan kommer senare.

Den första studiedagen är nu under september månad den 16/9, observera att både skolan och fritids är stängt den dagen.

Vår skolhälsovård kommer att skötas av Cecilia Varland, hon kommer att vara hos oss på torsdagsförmiddagarna ojämna veckor. Den första gången som hon kommer är den 1/10.

Lena Thuneskog från kommunala musikskolan kommer att bedriva undervisning på tisdagar, men under v.37 och v.38 är det måndagar som gäller. För de elever som spelar instrument är det dags att ta med dem redan på måndag.

Om ni vill ringa oss gäller följande nummer:

- 23000 (under skoltid 7.45 - 14.30)
- 070/8563226 (fritids 6.30-7.45 samt 12.30-17.30)

Kom gärna och hälsa på i våra klasser, ni är alltid välkomna!

Fritids:

Vi har nu börjat få lite mer rutin på vårt fritids och vi trivs väldigt bra i våra fina lokaler. Vi kommer att vara ute mycket, oavsett väder, så det är bra om barnen har regnkläder och ombytestkläder i sina lådor. Vi kommer successivt att börja med olika aktiviteter under eftermiddagarna, det kan t.ex. vara lekar eller pyssel. Ibland kommer vi att äta mellanmål utomhus. Nästa torsdag ska vi göra vårt egna ritkol över öppen eld. Denna gång passar vi även på att grilla korv.

F-klassen:

Veckan har verkligen gått fort. Som jag skrev i förra veckans brev hem så skulle vi till biblioteket under tisdagen. Jag måste då passa på att berömma alla då de var så duktiga. Vi gick tillsammans med barnen i ettan. Jag kommer ibland att ge lite boktips och även läsa böcker när vi går dit. Barnen kommer att göra sin egen mattebok och de har redan ritat av vårt stapeldiagram över medhavda frukter. Det var ett givande samtal vi hade tillsammans när vi gick igenom det som de ritat. Jag skrev ner det och även det finns i deras böcker. Vi har haft klassråd och vi skrev ner några regler som vi tycker vi ska ha i klassen. De fick även komma med förslag på vad vi kan göra tillsammans. Tag med gymnastikkläder för utomhusbruk nästa vecka.

1-2-3:an:

Arbetet flyter på bra i klassen. Barnen är flitiga och trevliga att jobba med! 1:orna har börjat skriva bokstäver och ljuda ihop småord, skriver siffror, målar och ritar. 2:or och 3:or läser, skriver och räknar varje dag. 3:orna har precis startat med engelska och geografi. Vi följer ett arbetsschema som innebär att läsa cirka en sida i sin läsebok, skriva svar till arbetsuppgifter, räkna, välskrivning/ skrivstil beroende på om man är 2:a eller 3:a. Vi har också eget valt arbete som kan bestå av att måla, läsa bok, spela spel, kaplastavar mm. Läxor har vi nästan varje dag. Läsläxan är viktig! Lyssna på ditt barn när lästräningen är klar och skriv under med en signatur i lilla gula boken som ligger i läseboken. När det är matteläxa, rätta gärna läxsidan och skriv under med signatur! Vill man göra fler sidor än läxan, gör fliksidor längst bak i boken i så fall. Jag kommer att gå igenom arbetsschemat mer på föräldramötet.

4-5:an:

Vi jobbar också på i vår lilla klass, ännu så länge sitter vi vid bord, men idag äntligen kom bänkarna. Både jag och eleverna är överrens om att det ska bli jätteskönt att få en helt egen plats.

Vi har arbetat en hel del med kartor den första tiden, det är bra för det utvecklar förmågan att gå från konkret till abstrakt. Vi har dels lärt oss att hantera kartboken, men även arbetat ute med skolgårdskartor. Krocketbanan var också ett led i detta.

Alla håll ser ju likadana ut när man gräver dem, men var ska de ligga enligt kartan?

Eleverna har fått en egen skoldagbok, där de ska anteckna läxor och annat som händer. Titta i den på måndagen och sätt en signatur på deras läxschema så att ni kan hjälpa dem att planera deras vecka. Sådär ser veckan ut om de skulle glömma:

Tisdag (läsläxa/so)	Onsdag (rättstavn.) idrott	Torsdag (matte) idrott	Fredag (engelska)
-------------------------------	---	-------------------------------------	-----------------------------

Styrelsen:

Vi är alla lyckliga över att ha fått igång skolverksamheten och minns med tacksamhet och glädje invigningen den 17/8. Medan personalen arbetar vidare för att bygga upp skolverksamheten, ser vi i styrelsen till att följa upp ekonomin, sköta skolskjutsar och hålla i en del kontakter mot kommunen. Inom styrelsen håller vi nu på att fördela lite olika ansvarsområden oss emellan och information om detta kommer ut senare. Hemsidan ska också förändras för att kunna visa upp en aktiv skolverksamhet där personalen kan lägga ut bilder och information.

Styrelsen och personalen önskar en så tät dialog som möjligt med föräldrarna, så har ni frågor eller funderingar så lyft detta med berörda så fort som möjligt.

En annan sak som är viktig är att marknadsföra vår nya skola, och det som ligger närmast till hands är Älmhultsdagarna om ca en vecka och planer pågår för fullt för detta.